[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
сессия № 17
РЕШЕНИЕ

от «_28_» _декабря_2012 г. № 122
г. Кемерово

О Бюджетном послании Главы Кемеровского

муниципального района И.В. Середюка

Заслушав Бюджетное послание Главы Кемеровского муниципального района И.В. Середюка и руководствуясь ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
решил:

1. Бюджетное послание Главы Кемеровского муниципального района      И.В. Середюка принять к сведению и руководству при принятии проекта решения Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района «О бюджете Кемеровского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» и дальнейшей деятельности в 2013 году.
2. Опубликовать Бюджетное послание главы Кемеровского муниципального района И.В. Середюка в районной газете «Заря».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Левина Г.П. - председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.
Председатель Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района

                       В.В. Харланович